
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-21-008736-a

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КРИВОРІЗЬКА
ТЕПЛОЦЕНТРАЛЬ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00130850

Місцезнаходження замовника: 50014, Україна, Дніпропетровська область, м.
Кривий Ріг, вул. ЕЛЕКТРИЧНА, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Загорулько, +380564990174,
zagorulko@tec.dp.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з оцінки професійної придатності
працівників, які зайняті на роботах, що потребують
професійного добору шляхом проведення
психофізіологічної експертизи

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:85110000-3: Послуги лікувальних
закладів та супутні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з оцінки
професійної
придатності
працівників, які
зайняті на роботах,
що потребують
професійного добору
шляхом проведення
психофізіологічної
експертизи

ДК 021:2015:
85110000-3 —
Послуги лікувальних
закладів та супутні
послуги

603 людина Україна,
Дніпропетровська
область, м.Кривий
Ріг, Заклад охорони
здоров'я Учасника

до 28 лютого
2026

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунок за надані Виконавцем
Послуги здійснюється Замовником
протягом 30 (тридцяти)
календарних днів дати підписання
уповноваженими представниками
Сторін акту приймання–передачі
наданих послуг на підставі
виставленого Виконавцем рахунку

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

82 912,50 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

829,13 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


